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BIRRA

LANDBIER BIONDA LAGER 33 CL.

Prezzo: €3.50

ZWICK'L AMBRATA 50 CL

Prezzo: €5.00
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BOLLICINE

COL VETORAZ EXTRA DRY: VALDOBBIADENE DOCG

Prezzo: €30.00

COL VETORAZ BRUT: VALDOBBIADENE DOCG

Prezzo: €30.00

COL VETORAZ MILLESIMATO DRY: VALDOBBIADENE DOCG

Prezzo: €35.00

COL VETORAZ EXTRA BRUT CUVEE: VALDOBBIADENE DOCG

Prezzo: €35.00

PUIATTI: BLANC DE BLANCS METODO CLASSICO ISONZO

Prezzo: €30.00

BELLAVISTA: ALMA GRAN CUVEE FRANCIACORTA

Prezzo: €50.00
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ROSATI

SELLAIA

Prezzo: €27.00
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VINI BIANCHI

RIBOLLA GIALLA

Prezzo: €25.00

PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE DOC

Prezzo: €22.00

SOAVE DI MONTE DI COLOGNOLA DOC

Prezzo: €22.00

PINOT GRIGIO SPECOGNA COLLI ORIENTALI

Prezzo: €25.00

LUGANA BORGO LA CACCIA

Prezzo: €27.00

VESPAIOLO SUPERIORE BREGANZE

Prezzo: €27.00

GEWÜRZTRAMINER TRAMIN

Prezzo: €30.00

SCAIA BIANCO

Prezzo: €22.00
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TUFJANO

Prezzo: €27.00

ONGARESCA SAUVIGNON VENETO IGT

Prezzo: €22.00
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VINI DA DESSERT

DOLCE SAN GIORGIO: BREGANZE IGT

Prezzo: €25.00

TORCOLATO: BREGANZE DOC

Prezzo: €40.00
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VINI DELLA CASA

GLERA

Prezzo: €12.00

PRIMITIVO CARAFFA 1 LT.

Prezzo: €13.00

PRIMITIVO CARAFFA 1LT.

Prezzo: €13.00

CABERNET CARAFFA 1 LT.

Prezzo: €11.00

GARGANEGA CHARDONNAY CARAFFA 1 LT.

Prezzo: €11.00

ROSATO CARAFFA 1 LT.

Prezzo: €12.00

PROSECCO CARAFFA1 LT.

Prezzo: €12.00



Pagina: 8

VINI ROSSI

GELSAIA CECCHETTO

Prezzo: €50.00

CORVINA

Prezzo: €22.00

MAWI ROSSO MACULAN

Prezzo:

NERO ASSOLUTAMENTE

Prezzo: €30.00

VALPOLICELLA RIPASSO CLASSICO SUPERIORE

Prezzo: €28.00

GOVERNO: CASTELLINA IN CHIANTI IGT

Prezzo: €24.00

BRENTINO: BREGANZE IGT

Prezzo: €24.00

SUAM: BREGANZE IGT

Prezzo: €30.00
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REFOSCO P.D.: COLLI ORIENTALI DOC

Prezzo: €25.00

ONGARESCA: MERLOT VENETO IGT

Prezzo: €30.00

CAMPOFIORIN: VERONA IGT

Prezzo: €35.00

DUE SANTI: BREGANZE DOC

Prezzo: €40.00

AMARONE: VALPOLICELLA CLASSICO DOC

Prezzo: €50.00
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INDEX

A
AMARONE
- Valpolicella Classico DOC  9

B
BELLAVISTA
- Alma Gran Cuvee Franciacorta  2
BRENTINO
- Breganze IGT  8

C
Cabernet Caraffa 1 lt.  7
CAMPOFIORIN
- Verona IGT  9
COL VETORAZ BRUT
- Valdobbiadene DOCG  2
COL VETORAZ EXTRA BRUT CUVEE
- Valdobbiadene DOCG  2
COL VETORAZ EXTRA DRY
- Valdobbiadene DOCG  2
COL VETORAZ MILLESIMATO DRY
- Valdobbiadene DOCG  2
CORVINA  8

D
DOLCE SAN GIORGIO
- Breganze IGT  6
DUE SANTI
- Breganze DOC  9

G
Garganega Chardonnay Caraffa 1 lt.  7
Gelsaia Cecchetto  8
Gewürztraminer Tramin  4
Glera  7
GOVERNO
- Castellina in Chianti IGT  8

L
Landbier Bionda Lager 33 cl.  1
LUGANA BORGO LA CACCIA  4

M
MAWI ROSSO MACULAN  8

N
Nero Assolutamente  8

O
ONGARESCA Sauvignon Veneto IGT  5
ONGARESCA
- Merlot Veneto IGT  9
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P
PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE DOC  4
PINOT GRIGIO Specogna Colli Orientali  4
Primitivo Caraffa 1 lt.  7
Primitivo Caraffa 1lt.  7
Prosecco Caraffa1 lt.  7
PUIATTI
- Blanc de Blancs Metodo Classico Isonzo  2

R
REFOSCO P.D.
- Colli Orientali DOC  8
Ribolla Gialla  4
Rosato Caraffa 1 lt.  7

S
SCAIA BIANCO  4
SELLAIA  3
SOAVE DI MONTE DI COLOGNOLA DOC  4
SUAM
- Breganze IGT  8

T
TORCOLATO
- Breganze DOC  6
TUFJANO  4

V
Valpolicella Ripasso Classico Superiore  8
Vespaiolo Superiore Breganze  4

Z
Zwick'l Ambrata 50 cl  1


